ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2023 г. г.михайловск INQ 486

О внесении изменений в Регламент Контрольно-счетного органа Шпако~ского

~
иципального округа Ставропольского !<рая, утвержденный рещ:ением
ы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 3 ~ марта

2 21 г. NQ 127 !

!

I

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 200~ года
NQ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлрния в
Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года NQ 6-ФЗ «Об рбщих
принципах организации деятельности контрольно-счетных органов суб~ектов
Российской Федерации, федеральных территорий и муниципфIьных
образований» Дума Шпаковского муниципального округа Ставрополl~ского
края

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Контрольно-счетного органа Шпако;вского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный ре~ением
Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта

I

2021 года NQ 127 «Об утверждении Регламента Контрольно-счетного рргана
Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» следующие

изменения:

1) абзац 2 статьи 1 после слов «субъектов Российской
дополнить словами «, федеральных территорий»;

2) абзац 3 статьи 4 после слов «субъектов Российской
дополнить словами «, федеральных территорий»;

Феде~ации»

I

Федеwации»
!

3) часть 1 статьи 15 после слов «субъектов Российской Феде~ации»
Ф

~ I

дополнить словами «, едеральных территории». I

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после ~ня его
официального опубликования. I

I
Rг;дседатель Думы

аковского муниципального I

округа Ставропольского края С В Пеt:J:куров

.. 11

Глава Шпаковского
~иципального округа

Ставропольского края И.ВjСеров

I